
 

Strona 1 z 2 

Iława, dnia 04.10.2019r. 

 

 

 

 Geokart-International Sp. z o.o.,  

ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

 

 

Dotyczy: postępowania znak: OSO.272.3.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy, o wartości szacunkowej 

przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8, pn.: „Utworzenie bazy 

danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań 

kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 dla obszarów położonych w powiecie iławskim.”  

 

 

 

Zawiadomienie o wyznaczeniu terminu podpisania umowy  

 

 

Zamawiający działając zgodnie z zapisem §XV ust. 4 SIWZ informuje, że wyznacza termin podpisania umowy 

na realizację zamówienia pn.: „Utworzenie bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej 

tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500-1:5000 dla obszarów położonych w 

powiecie iławskim.” na dzień 16.10.2019r. w siedzibie Zamawiającego. Niestawienie się upoważnionych do 

zawarcia umowy przedstawicieli Wykonawcy w wyznaczonym terminie będzie traktowane przez Zamawiającego 

jako uchylanie się Wykonawcy od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 3 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U.2018.1986 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”. W przypadku wątpliwości lub pytań w kwestii podpisania umowy, proszę o kontakt z Panem 

Mariuszem Korpalskim, tel. 89 649-07-42. 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem §XV ust. 5 SIWZ wybrany Wykonawca przed 

podpisaniem umowy, najpóźniej w dniu podpisania umowy, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 5%, wartości wynagrodzenia brutto za przedmiot zamówienia, tj. w 

wysokości: 

1) 55 165,50 zł, w formie przewidzianej w ustawie Pzp, pod rygorem nie zawarcia umowy z winy Wykonawcy, 

zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy Pzp: 

a) zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w formie określonej w art. 148 ust. 1 pkt 2-5 

ustawy Pzp musi być wniesione na okres od 16.10.2019r. do 16.10.2025. z podziałem na następujące 

terminy i wysokości zobowiązań: 

- na kwotę 55 165,50 zł z terminem obowiązywania od dnia 16.10.2019r do 30.09.2020r. - zgodnie 

z zapisem §XVI ust. 8 SIWZ,  

- na kwotę 16 549,65 zł z terminem obowiązywania od dnia 01.10.2020r do 16.10.2025r. - zgodnie 

z zapisem §XVI ust. 8 SIWZ, 

b) z treści zabezpieczenia przedstawionego w formie gwarancji/poręczenia winno wynikać, że bank, 

ubezpieczyciel, poręczyciel zapłaci na rzecz Zamawiającego, w terminie maksymalnie 30 dni od 

pisemnego żądania, kwotę zabezpieczenia na pierwsze wezwanie Zamawiającego, bez odwołania, bez 

warunku, niezależnie od kwestionowania czy zastrzeżeń Wykonawcy i bez dochodzenia czy wezwanie 

Zamawiającego jest uzasadnione czy nie. Jeżeli okres na jaki ma zostać wniesione zabezpieczenie 

przekracza 5 lat zabezpieczenie w pieniądzu wnosi się na cały ten okres, a zabezpieczenie w innej formie 

wnosi się na okres nie krótszy niż 5 lat z jednoczesnym zobowiązaniem się Wykonawcy do przedłużenia 

na kolejne okresy. W takim przypadku z treści dokumentu zabezpieczenia wnoszonego w innej formie 

niż pieniądz musi wynikać spełnienie warunku, o którym mowa w art. 150 ust. 8 i 9 ustawy Pzp;  

Ponadto Zamawiający przypomina, że: 



Strona 2 z 2 

1) zgodnie z zapisem §9 ust. 2 wzoru umowy - Wykonawca w terminie 20 dni od dnia podpisania niniejszej 

umowy przekaże Zamawiającemu wykaz osób wykonujących czynności określone w ust. 1 zatrudnionych na 

podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę. Wykaz osób winien zawierać  

w szczególności: datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby 

zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę  

i wymiaru etatu. Wykaz winien być podpisany przez działające w imieniu pracodawcy osoby uprawnione do 

składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy/Podwykonawcy. 


		2019-10-04T14:36:17+0200
	Anna Czesława Rabczyńska




